★信息快车
（9月 23日）

（二三版中缝）

★信息快车
（9月 23日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 吴翰锜

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 王凤宇

公 告
遗失声明

赵月霞，遗失身份证，证件号：522228198602231728，

现声明作废，特此声明。 赵月霞

公 告
陕西中氢商贸有限公司：本院受理原告宝鸡西部华

信汽车服务有限公司诉你公司租赁合同纠纷一案，现已

审理终结。现依法向你公司公告送达〔2025〕陕 0303 民

初 3057号民事判决书。限你公司自公告之日起30日内到

宝鸡市金台区人民法院西关法庭领取上述民事判决书，逾

期视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起 15日

内，向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西省宝鸡市中级

人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

高强：本院受理原告程磊诉你民间借贷纠纷一案，现

已审理终结。现依法向你公告送达〔2025〕陕 0303 民初

3437号民事判决书。限你自公告之日起 30日内到宝鸡

市金台区人民法院西关法庭领取上述民事判决书，逾期

视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起 15 日

内，向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西省宝鸡市中级

人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

贺万平、刘忠艳：本院受理原告刘元平诉你们民间借

贷纠纷一案，现已审理终结。现依法向你们公告送达〔2025〕

陕 0824民初 2920号民事判决书。限你们自公告之日起

30日内到本院领取上述民事判决书，逾期视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起 15日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于陕西省榆林市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。 陕西省靖边县人民法院

靖边县龙腾工贸有限公司、张义：本院受理原告姚国

艳诉被告张立伟与第三人你们案外人执行异议纠纷一

案，现依法向你公告送达〔2025〕陕 0824民初 1630号民事

上诉状副本，自公告之日起经30日视为送达。

陕西省靖边县人民法院

姬世杰、姚赵洪、郭文硕、郭腾飞：本院受理常家旗诉

姬世杰、姚赵洪、郭文硕、郭腾飞等 26人生命权、身体权、

健康权纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应

诉通知书、举证通知书、民事裁定书及开庭传票。自公告

之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限均截

至 2025 年 11 月 2 日。本案定于 2025 年 11 月 5 日 9 时在

太康县人民法院审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席

审理。 河南省太康县人民法院

刘荣荣、刘道：本委受理柳荡荡与你们及伊金霍洛旗

鑫隆威彩钢厂公司劳动争议一案，已于 2025年 8月 26日

开庭审理终结。因你们缺席未到庭，现本委向你们公告

送达伊劳人仲字〔2025〕577号仲裁裁决书，请你们自公告

之日起 30日内，前来伊金霍洛旗劳动人事争议仲裁委员

会办公室（地址：内蒙古鄂尔多斯市伊金霍洛旗创业大厦

A座13楼1304办公室）领取，逾期视为送达。

伊金霍洛旗劳动人事争议仲裁委员会

济南铁检 9 月 18

日，济南铁路运输检察院干警赴
泰安高新技术产业开发区检察院
进行交流学习，参观该院的山东
省检察机关十佳文化品牌“企业
家驿站”，并就知识产权领域检察
一体履职、宣传保护、机制建设等
亮点工作向该院“取经问道”。双
方围绕侵犯商标权犯罪的相关问
题进行深入交流。

（陈思远 施明轩）

信丰 近日，江西省信丰

县检察院组织干警参加“检察保
密讲堂”专题培训会。会后，该院
要 求 全 院 干 警 认 真 做 好 保 密 物
防、技防工作，严格落实涉密网络
物理隔绝规定、涉密文件规范保
管及传阅规定，切实提升全院干
警保密素养。

（邓国辉）

建宁 近日，福建省建宁

县检察院“麒麟未士·育莲”团队
走进建宁县职业中学，为同学们
上了一堂网络安全法治课。检察
官 围 绕《未 成 年 人 网 络 保 护 条
例》，生动讲解了网络诈骗、个人
信息泄露、网络欺凌等常见网络
风险的表现与危害，引导同学们
遵守网络行为规范，提高信息辨
别能力。

（俞欣婕）

长白 近日，吉林省长白

朝鲜族自治县检察院检察长走进
该 县 第 二 中 学 ，开 展 以“ 健 康 人
生 绿色无毒”为主题的禁毒普法
宣传活动。活动中，该院检察长
结合真实案例，向同学们详细讲
解了毒品的种类、特征、伪装形式
以及如何防范毒品侵害等知识，
教育同学们珍惜青春，远离毒品。

（杨巍巍）

信宜 近日，广东省信宜

市检察院干警前往玉都广场、华
乐花园开展法治宣传活动。检察
干警围绕交通安全、防范诈骗、禁
毒防毒、未成年人保护等内容，以
发放宣传手册、设置法律咨询点、
布置宣传展架、悬挂横幅等方式
向群众宣传法律知识，增强群众
的法治意识和风险防范意识。

（李文琳）

永登 近日，甘肃省永登

县检察院聚焦律师阅卷难点、痛
点，构建“线上+线下”多元阅卷模
式。律师可通过电话预约、线上
申请等方式实现阅卷审批“提前
跑”，极大节约律师时间成本。下
一步，该县检察院将继续优化服
务流程，完善职业保障机制，切实
保障律师依法履职。

（秦康）

大悟 湖北省大悟县检

察院检察官发现，位于高店乡永
年村的抗战阵亡将士墓塔遗址存
在破损情况。近日，该院就保护
该遗址召开专项听证会。会后，
该院依法制发检察建议，督促相
关单位依法履职，建立长效管护
机制。

（黎楚）

广平 9 月 18 日 ，河 北 省

广平县检察院联合县法院、司法局
等单位，在文化广场举办网络安全
法治宣传活动。活动中，干警们通
过 发 放 宣 传 资 料 、以 案 释 法 等 方
式，为群众们讲解常见的网络风险
与防范举措，并解答群众咨询的法
律问题。

（宋文燕）

襄阳樊城 近日，湖北

省襄阳市樊城区检察院走进某快
递公司开展法治宣讲。宣讲中，该
院干警深入解读了邮政法、《快递
暂行条例》及烟草专卖品寄递的相
关法规，并结合近期办理的烟草制
品非法经营案，提醒快递公司警惕
管理漏洞，切实守护“小包裹”里的

“大安全”。
（宋寒 谢裕涛）

吉水 近日，江西省吉水

县检察院干警联合县残疾人联合
会、“益心为公”志愿者及残疾人群
众，开展对高铁站无障碍环境建设
的调查体验活动。参与者经调查发
现，站内外无障碍设施功能正常，
盲道及无障碍通道铺设、标识、宽
度等符合标准，能够保障残疾人群
体出行便利。

（刘昊）

雷州 近日，广东省雷州

市检察院在市第三中学开展以“预
防未成年人网络沉迷”为主题的法
治宣讲活动。宣讲中，该院干警为
学 生 们 讲 解 了 网 络 诈 骗 、网 络 性
侵、网络贩毒等危害。随后又以案
释 法 ，强 调 预 防 网 络 沉 迷 的 重 要
性，旨在提高学生们的网络安全意
识和自护能力。

（吴春祝 陶厚桦）

临泽 近日，甘肃省临泽县

检察院干警走进职业教育中心，开展
“网络安全为人民，网络安全靠人民”
主题法治宣讲。宣讲中，干警们结合
常见的网络诈骗、信息泄露案件，为
学生们讲解防范技巧，并现场互动答
疑，旨在提升学生们的网络安全意
识，筑牢校园网络安全防线。

（梁兴敏 宋艳玲）

宿松 近日，安徽省宿松

县检察院干警前往辖区龙感湖水
域，开展长江流域禁渔禁捕普法宣
传活动。活动中，干警们通过悬挂
横幅、发放资料、以案释法讲解等
方式，为群众宣传保护长江的政策
要求与重要意义，引导广大群众支
持、配合、参与长江“大保护”。

（高克勇）

镇远 9 月 17 日 ，贵 州 省

镇远县检察院开展“全民反诈·守
护网安”主题网络安全宣传活动。
活动中，该院干警采用发放资料、
设咨询台等方式，为群众剖析讲解
了 常 见 的 诈 骗 手 段 ，传 授 应 对 技
巧，引导大家守住“钱袋子”。

（曹俊 陈照）

泽州 近日，山西省泽州

县检察院检查组走访县看守所，开
展了一场以维护在押人员合法权
益为主题的安全防范专项检查。走
访中，检查组实地查看了看守所监
区、智能管控中心、医务室等重点
区域。随后又走进该院驻所检察室
逐 一 查 阅 工 作 台 账 、调 阅 监 控 视
频，旨在筑牢监管安全防线，全方
位保障在押人员的合法权益。

（车晨星）

平武 近日，四川省平武

县检察院检察长张涛涛受邀来到
县委党校，为第二期乡科级领导干
部进修班成员讲授“凝聚公益诉讼
共识 助力法治政府建设”专题课。
课上，张涛涛为学员们讲解了检察
公益诉讼制度的发展历程与重要
意义，并以短视频方式剖析了近年
来办理的公益诉讼检察案件。

（王静 赵银熙）

哈尔滨南岗 近日，

黑龙江省哈尔滨市南岗区检察院
开展了“统一大市场，公平竞未来”
主题公平竞争政策宣传活动。活动
中，干警们通过悬挂横幅、发放资
料等方式，为群众和经营者们讲解
了反不正当竞争法等法律法规，并
提示经营者要合法依规经营，共同
营造公平、有序市场环境。

（南检宣）